PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo para comparecem pessoalmente para apresentação da

documentação conforme estabelecida nos Itens 13.14 e 11.15 do Edital 001/2019, para assinatura

de contrato de trabalho.

Dia: 10/01/2020

Horário: 10h

Local: Av. Governador Bley, 236, Ed Fábio Ruschi, Auditório, Cep: 29010-150, Vitória – ES

2. A não apresentação da documentação completa ocasionará a exclusão do candidato do certame.

3. A investigação social dos candidatos convocados está em andamento, podendo ter o contrato

rescindido após a conclusão.

          REGIÃO GRANDE VITÓRIA - MASCULINO

Classificação Inscrição

25 1318297

43 1323046

45 1330905

46 1328175

47 1318154

48 1326778

49 1331818

50 1328055

52 1324426

54 1323833

58 1334314

59 1331324

61 1322213

62 1321623

65 1318526

66 1324285

68 1324095

72 1322843

73 1333129

79 1318993

81 1328063

84 1326396

85 1326410

86 1332800

87 1326474

89 1321249

99 1328424

102 1323934

106 1329085

107 1322435

109 1331076

111 1334036

112 1324006

113 1328884

114 1317802

115 1317611

117 1320007

118 1323233

120 1322123

121 1328271

122 1325170

124 1316941

129 1334294

139 1318257

140 1318776

142 1329979

143 1318469

147 1333319

150 1328728

155 1327737

158 1330142

161 1326912

170 1322684

173 1331700

175 1333387

176 1319851

177 1321841

178 1318689

179 1333498

180 1321066

182 1333589

184 1330345

186 1326788

187 1327883

188 1333681

189 1327019

191 1318763

192 1332248

193 1335033

194 1331919

195 1328637

196 1319084

197 1317334

198 1320696

199 1322060

200 1319603

Vitória/ES, 06 de Janeiro de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL